ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS
PREFEITURA MUNICIPAL

AVISO DO EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2023

O Município de Laranjeiras, Estado de Sergipe, torna público que julgou e
homologou o processo licitatório, na modalidade Pregão Eletrônico acima
identificado, tendo como objeto o Sistema de Registro de Preços para
futuro e eventual fornecimento de gêneros alimentícios para
atender as demandas da Prefeitura Municipal e demais órgãos
participantes, conforme descrição constante no Anexo I – Termo
de Referência do Edital, em favor da empresa: CENTRAL MED
COMÉRCIO E SERVIÇOS DE PRODUTOS HOSPITALAR LTDA
(44171110000191) com os itens 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,
14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32,
33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 43, 44, 45, 47, 54, 55, 57, 58, 63, 64,
65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 75, 76 e 77, no valor total de
R$719.002,95 (setecentos e dezenove mil e dois reais e noventa e cinco
centavos); LUCAS YURI SILVA OLIVEIRA (34472982000136) com os
itens 42, 46, 48, 50, 52, 53, 56, 59, 61, 62 e 74 no valor total de R$
139.550,00 (cento e trinta e nove mil e quinhentos e cinquenta reais); O
MERCADÃO COM. E PREST. DE SERV. EIRELI - EPP
(03823107000128) com os itens 49, 51 e 60 no valor total de
R$43.300,00 (quarenta e três mil e trezentos reais).
Publique-se.
Laranjeiras/SE, 03 de janeiro de 2023.

José de Araújo Leite Neto
Prefeito Municipal